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OGGETTO: C.M. n. 14 del 3 luglio 2015 — Selezione dei dirigenti scolastici e dei docenti che hanno
presentato domanda di distacco per lo svolgimento dei compiti connessi con
I'attuazione dell’autonomia scolastica.
(Bando USR E-R decreto 136 prot. 7943 del 3 luglio 2015)

IL PRESIDENTE
della commissione per la selezione dei candidati di cui alla procedura in oggetto

VISTO il decreto dell’U.S.R. E.-R. n. 350 prot. n. 8671 del 21 luglio 2015 concernente la costituzione
di una commissione presieduta dallo scrivente per la selezione dei candidati di cui alla procedura
avviata con decreto 136 prot. n. 7943 del 9 luglio 2015;

VISTE le domande pervenute per la partecipazione alla selezione di cui all’oggetto;

VISTO il punteggio assegnato, dalla commissione presieduta dallo scrivente, a ciascun candidato
nella valutazione dei titoli;

VISTO il bando dell’U.S.R. E.-R. decreto 136 prot. 7943 del 3 luglio 2015, in particolare la parte in
cui e stabilito che sono ammessi al colloquio soltanto i candidati che ottengono nella valutazione
dei titoli un punteggio non inferiore a punti 6 (sei);

RENDE NOTO

i nominativi, di seguito esposti, dei candidati che avendo riportato nella valutazione dei titoli un
punteggio non inferiore a 6 (sei) punti sono ammessi al concorso:

1. AMARA LUCIA MARIA
2. BACCHILEGA MARIA LUISA
3. BAGNI MICHELE

4. BENINATI SABRINA

5. BENNATI CLAUDIO

6. BERTARELLI FABIO

7. BIGI STEFANIA

8. BONAZZ| MAITA

9. BONDI ROBERTO
10. BRAVI ANNA

11. BRESCIANINI CHIARA

12. CAROTA LUCIANA

13. CESTARO ANTONIETTA
14. CICOLELLA FABIANA

15. CRISTO DORIS

16. DE IACO GIOVANNI
17. FABRIZIO RITA

18. FERRARI MARIA GRAZIA
19. FORNASARI FEDERICA
20. FORNASIERO MARIANNA
21. FRANZONI SIMONETTA
22. FROLLONI FRANCO

23. GROSSI FABIO

24. LEDOVINI MAURIZIO



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

LOMBARDO
MALOSSI
MONZANI
MUSOLESI
PATERNOSTER
PIAZZOLLA
SCARAVELLI
SERRAVALLI
SPADA

ZAULI

Bologna, 27 luglio 2015

ANNA
ENRICO
CRISTINA
ROBERTA
SARA
NUNZIA
GAETANO
ROBERTA
PATRIZIA
LORELLA

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dott.ssa Maria Luisa Martinez

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)



